

Årsredovisning

för

Live It Well Studios AB

Org.nr. 559422-7455

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Eriksson, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för Live It Well Studios AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butik och caféverksamhet samt snickeriarbeten, uthyrning av fastigheter och verksamhet inom turistnäringen.

Bolaget har sitt säte i Älvdalen

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 030 442	580 951
Resultat efter finansiella poster	-30 466	25 206
Balansomslutning	373 165	386 068
Soliditet (%)	3,89	11,65

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst eftersom detta är bolagets första hela räkenskapsår. Föregående år var ett förkortat räkenskapsår då verksamheten startade.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	19 980	44 980
Balanseras i ny räkning	0	19 980	-19 980	0
Årets resultat	0	0	-30 466	-30 466
Belopp vid årets utgång	25 000	19 980	-30 466	14 514

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 980
Årets resultat	-30 466
Summa	-10 486

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 486
Summa	-10 486

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-20 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 030 442	580 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 442	580 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-247 711	-104 677
Övriga externa kostnader		-170 872	-116 748
Personalkostnader	2	-560 137	-285 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 720	-35 420
Summa rörelsekostnader		-1 039 439	-542 649
Rörelseresultat		-8 998	38 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 602	-13 095
Summa finansiella poster		-21 469	-13 095
Resultat efter finansiella poster		-30 466	25 206
Resultat före skatt		-30 466	25 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 226
Årets resultat		-30 466	19 980

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	207 459	268 179
Summa materiella anläggningstillgångar		207 459	268 179
Summa anläggningstillgångar		207 459	268 179
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 198	33 201
Övriga fordringar		1 424	1 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 215	3 411
Summa kortfristiga fordringar		61 837	38 148
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 869	79 741
Summa kassa och bank		103 869	79 741
Summa omsättningstillgångar		165 706	117 889
SUMMA TILLGÅNGAR		373 165	386 068

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 980	0
Årets resultat		-30 466	19 980
Summa fritt eget kapital		-10 486	19 980
Summa eget kapital		14 514	44 980
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		270 959	286 740
Summa långfristiga skulder		270 959	286 740
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 085	3 514
Skatteskulder		5 226	5 226
Övriga skulder		66 354	45 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 027	0
Summa kortfristiga skulder		87 692	54 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		373 165	386 068

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Fordon	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 599	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		303 599
Utgående anskaffningsvärden	303 599	303 599
Ingående avskrivningar	-35 420	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 720	-35 420
Utgående avskrivningar	-96 140	-35 420
Redovisat värde	207 459	268 179

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Älvdalen

Stefan Eriksson

2025-05-23

Styrelseledamot